
Protokół Nr IX/24 

 

z dziewiątej nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lidzbark Warmiński, która odbyła się  

w dniu 2 października 2024 r. w Gminnym Centrum Kultury w Pilniku. 

 

 Obrady rozpoczęto o godz. 902, a zakończono o godz. 916. 

  

Stan Rady Gminy   - 15 radnych 

Radnych obecnych   - 11 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Na sesji nieobecni byli radni: Marcin Będziński, Jacek Dryzelenko, Lucja Kuczyńska, Jan 

Pałka. 

 

Podjęto 1 uchwałę o nr 54. 

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

Zastępca Wójta          - Ireneusz Popiel 

Skarbnik Gminy  - Małgorzata Sobolewska 

  

Sołtysi, goście, pracownicy Urzędu Gminy i mieszkańcy gminy wg listy obecności zał. nr 2.  

  

Pkt 1. Otwarcie sesji i uchwalenie porządku obrad. 

 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Lidzbark Warmiński p. Marek Werbicki. 

Przywitał wszystkich obecnych na sesji.    

 

Stwierdził, że Rada Gminy liczy 15 radnych, na sesji obecnych jest 11 radnych w związku  

z czym obrady są prawomocne. 

Następnie radni potwierdzili kworum w systemie elektronicznym eSesja. 

Przypomniał także, że oprócz tradycyjnego sposobu głosowania przez podniesienie ręki, 

głosowania będą przeprowadzane również za pomocą elektronicznego systemu głosowania 

eSesja.  

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że nadzwyczajną 

sesję Rady Gminy zwołano na wniosek Wójta – w celu zmniejszenia kwoty dotacji celowej 

udzielonej przez Gminę Lidzbark Warmiński Rzymskokatolickiej Parafii pod wezwaniem 

świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Runowie na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, usytuowanym 

na terenie Gminy Lidzbark Warmiński – z uwagi na wynik postępowania przetargowego,  

w którym wybrana oferta cenowa opiewa na niższą kwotę niż dotychczas przyznana Parafii 

kwota dotacji na realizację ww. zadania. 
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Następnie przedstawił projekt porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i uchwalenie porządku obrad. 

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr VII/41/2024 Rady Gminy Lidzbark 

Warmiński z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji 

Rzymskokatolickiej Parafii pod wezwaniem świętych Apostołów Szymona i Judy 

Tadeusza w Runowie na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, usytuowanym  

na terenie Gminy Lidzbark Warmiński. 

3. Interpelacje i zapytania do Wójta.  

4. Zamknięcie sesji. 

 

Nie było wniosków w sprawie projektu porządku obrad, w związku z tym przedstawiony 

porządek poddano głosowaniu.      

 

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 11 radnych, Rada Gminy jednogłośnie 

(11 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) przyjęła 

przedstawiony przez Przewodniczącego Rady Gminy porządek obrad. 

 

Pkt 2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr VII/41/2024 Rady Gminy Lidzbark 

Warmiński z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji 

Rzymskokatolickiej Parafii pod wezwaniem świętych Apostołów Szymona i Judy 

Tadeusza w Runowie na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, usytuowanym na terenie 

Gminy Lidzbark Warmiński. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w tej sprawie 

otrzymali wszyscy radni odpowiednio wcześniej. 

Następnie V-ce Przewodnicząca Rady Gminy p. Agnieszka Korosteńska odczytała projekt 

uchwały w tej sprawie wraz z uzasadnieniem. 

Nie było pytań do przedstawionego projektu uchwały, dlatego poddano go pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 11 radnych, Rada Gminy jednogłośnie  

(11 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę 

zmieniającą uchwałę Nr VII/41/2024 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 29 sierpnia  

2024 r. w sprawie udzielenia dotacji Rzymskokatolickiej Parafii pod wezwaniem świętych 

Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Runowie na prace konserwatorskie, restauratorskie  

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, usytuowanym na terenie 

Gminy Lidzbark Warmiński. 

Uchwała Nr IX/54/2024 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 
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W tym miejscu Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Zastępcy Wójta Gminy Lidzbark 

Warmiński – p. Ireneuszowi Popiel, który przeprosił Radę za to, że po raz kolejny musi się 

spotkać na sesji nadzwyczajnej. Wspomniał także o sztywnych zasadach programu Polski Ład, 

do których należy się dostosować oraz podziękował za przyszłość wskazując, że brak zmiany 

dotacji w dniu dzisiejszym spowodowałaby brak szybszej realizacji inwestycji. 

 

 

Pkt 3. Interpelacje i zapytania do Wójta. 

 

Nie zgłoszono żadnych wniosków, interpelacji ani zapytań do Wójta Gminy. 

 

Pkt 4. Zamknięcie sesji. 

 

W związku z wyczerpaniem  porządku  obrad,  Przewodniczący Rady Gminy Lidzbark 

Warmiński – Pan Marek Werbicki zamknął dziewiątą nadzwyczajną sesję Rady Gminy 

Lidzbark Warmiński, dziękując wszystkim za udział w sesji.  

 

 

        PRZEWODNICZĄCY 

                                            Rady Gminy 

                                 Marek Werbicki 

Protokolant: 

Iwona Stępień 
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Załącznik nr 1 
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Załącznik nr 2 

 

 


